
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/268/22 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/59/19 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 22 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Garbatka-Letnisko zmienionej uchwałą Nr XIII/84/20 
Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 31 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/59/19 Rady 
Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Wynagradzania 
Nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Garbatka-Letnisko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §2 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) opiekuna stażu/mentora 

2. §2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczycieli: 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

Miesięczny dodatek 
funkcyjny w zł 

 Dyrektor 

 od 2 - 4 oddziałów 
1 od 5 - 7 oddziałów 
 od 8 - 12 oddziałów 
 13 oddziałów i więcej 

 
 
400 – 700 
700 – 1.300 
800 – 1.400 
1.400 – 2.000 

2 Wicedyrektor 600 – 1.100 

3 Wychowawca klasy 300 

4 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 10 zł/jedno dziecko 

 
5 

 
Opiekun stażu/Mentor 

 
100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14288



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:47:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




